
 

  БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ НА СОПСТВЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

 
 
 
Податоци за подносителот на барањето 
 

(се пополнува со печатни букви)  

Име и презиме  

ЕМБГ (единствен матичен број)               

Адреса     

Место  

Телефон *  

Е-mail  адреса *  

 
*Опционални податоци 
 

 
Врз основа на ова Барање да ми се достави Сопствен извештај од Македонско кредитно биро 
АД Скопје  со податоци за фактичката состојба на моите обврски.  

 
 
 
 

 

 
 
 
Датум на барањето:___________________ 
 
 
        ________________________________     
        (Потпис на подносителот на барањето)    

Пополнува Овластено лице 

 
 

Извештај 
број:  
 
Издаден на датум: 

 
 

_______________________________________ 

(Потпис на овластено лице) 

           

        

 

 

 


